
Zarządzenie nr 22/XV R/2016 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 24 marca 2016 r. 

  

w sprawie wprowadzania zmian do trybu składania oświadczeń przez nauczycieli 

akademickich dla potrzeb posiadania przez wydziały Uczelni uprawnień do 

nadawania stopni naukowych oraz uprawnień do prowadzenia studiów na 

określonym kierunku i poziomie kształcenia 

 

Na podstawie art. 9a oraz art. 112a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t.j. Dz. U. 2012, poz. 572 ze zm.), art. 6 ustawy z dnia 14 marca 2003 r.  

o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki  

(t.j. Dz. U. 2014 poz. 1852 ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 3 października 2014 r. w sprawie warunków prowadzenia studiów na 

określonym kierunku i poziomie kształcenia (Dz. U. 2014 poz. 1370) zarządza się, co 

następuje: 

  

§ 1 

W zarządzeniu nr 54/XV R/2012 Rektora Akademii Medycznej we Wrocławiu  

z dnia 6 sierpnia 2012 r. w sprawie składania oświadczeń przez nauczycieli akademickich  

dla potrzeb posiadania przez wydziały Uczelni uprawnień do nadawania stopni naukowych 

oraz uprawnień do prowadzenia studiów na określonym kierunku i poziomie kształcenia 

wprowadza się następujące zmiany: 

a) §4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Pracownik dziekanatu, przyjmujący oświadczenie, sprawdza jego poprawność 

pod względem formalnym, w Dziekanacie pozostawia kserokopię potwierdzoną 

za zgodność z oryginałem, natomiast oryginał oświadczenia przekazuje do 

Działu Spraw Pracowniczych.”, 

b) §10 ust. 3 i 4 otrzymuje brzmienie: 

„3. Pracownik dziekanatu, przyjmujący oświadczenie, sprawdza jego poprawność 

pod względem formalnym, w Dziekanacie pozostawia kserokopię potwierdzoną 

za zgodność z oryginałem, natomiast oryginał oświadczenia przekazuje do 

Działu Spraw Pracowniczych. 



4. Dział Spraw Pracowniczych otrzymuje z Dziekanatu najpóźniej do dnia 15 lipca 

bieżącego roku oryginały oświadczeń wraz z decyzją Dziekana o zaliczeniu lub 

niezaliczeniu nauczyciela akademickiego do minimum kadrowego.”, 

c) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia, 

d) słowa „Akademia” i „Akademia Medyczna” w odpowiedniej liczbie i przypadku 

zastępuje się słowami „Uniwersytet” i „Uniwersytet Medyczny” w odpowiedniej 

liczbie i przypadku. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują: 

według rozdzielnika 

 
MKa 


